beneficiarii moritur, praecipit, quaeramus, quae ad recte intelli-
gendum eum pertinere videntur, in primis, vt id decidatur, de quo
maxime diſputamus, hisque ea ſubiungamus quae ſuppetunt nobis

ex moribus putriac ad hunc. locum pertinentia.

li s. XVI. liExhibentur verba iuris Longobardici.
Agedum proferamus ipſa verba, quae in iure Longobardico

diiudicando normam nobis dare debent, et regulam ad quam, quae

de
a] locum, quia mos eſt, licet nemini Orat. pro Archia poẽta c. 6. ſ 12,

factle ignotum, nominamus. Eſt ille in b] loco, quem diximus, c, 7. ſi IG.
I
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de fructibus fundi feodalis eius anni, quo vaſallus diem obiit, quae-

runtur, omnia exigi debent, locum, tanrum non omnium eorum,
quae cclebratiſſime hoc nomine conſules quondam mediolanenſes

GERARDVS NIGER et OBERTVS AB ORTO non quidem ipſi, ſed
ex eorum potiſſimum ſchedis aliisque chartis ignotus compilator a]
de Longobardorum moribus circa feoda compilauit, SENCKEN-
BERGIO b] at quantol iudice, explicatu difficillilum, et LYBEWIGIO
c], non minoris ſane momenti in his rebus arbitro, tot irretitum

difficultatibus, ut eluctari nequeas, ſi duci velis interpretibus.
ergo ipſa verba: a]

En

His conſequenter dicitur,“ quodſi vaſallus decedat ſine herede maſ-

culo, et continget ſeodum ad dominum reuerti, ſic diſtinguitur, quod

a] Quod olim non omnibus anim-
aduerſum plenius probauit Perilluſiris

GEORG, LYDOV. BOEHME RVS ſimul-
que de H V G o L INO, qui hos libros
corpori iuris romani adiecit, plane noua
docuit, vel hoc nomine, vri multis aliis,

immortaliter de feodorum iure, quid?
quod de omni iurisprudentia meritus, in

elegantiſſima omnique doctrina referta
commeutatione de aetate veruſtae colle-

ctionis conſuetudinum feudalium, quam

vulgo libros feudorum vocant, quae pro-

diit Gött. 1744. poſtea in IEN ICHE-
NII theſuuro iuris feud, tom. I. pag.
197 218. et in ſummi viri Praece-
ptoris ad cineres venerandi obſeruatic-
nibus iuris feul. p). 1I67, auctior re-
cuſa 2. 3. 7. 8. 10. Add. Iaudatiſſi-
mi 10. AVG. BACEII hiſtor. iurispr.
Rom. lib. 4. C. I. sect. 2. d. 25. Gens-

ſi

roſ et Illuſtr, IoA, HENR, CHRIST.
DE SELCH OW elem. hiſt. iuris vuiu-
rer. Germ. obtinent. P. 5. cap. 2. ſ- 2.

d. 393. 395. et in der Geſthichte der
in Teutſchland geltenden fremden vnd

eiubeimiſchen Rechte S. 3539.36I. S. V.
et illuſtr. no MæL Akudenliſche Re-
den veber Maſcovs Buch. de iure feud,

ad c. I. 3 I6. pog. Gaut fa.
b] in Program. de diuiſione fruſtuum

feudalium auni emortualis iuter ſucceſ-